



forbundet for kunst og kultur

Årsmelding for Creo Vestland 2022

Styret har i 2022 hatt 6 styremøter. I alt 53 saker er behandlet. Styremøtene har vært 14/1, 25/2, 24/3, 19/6, 26/8 og 10/12. Det siste møtet ble avholdt i Førde med omvisning på Førde Kulturskule. Referatene er tilgjengelige på forespørsel.

Styret har blant annet arbeidet med-

- lønnsforhandlinger og enkeltsaker for medlemmer.
- hjelp i konfliktsaker på arbeidsplasser.
- å gi råd og veiledning til medlemmer etter henvendelser.
- verving.
- å finne plasstillitsvalgte på arbeidsplassene.
- å arrangere kurs for tillitsvalgte og andre medlemmer.
- arrangering av sommertreff.
- administrering av Creo Vestland Stipendfond.
- å lyse ut, behandle søknader og dele ut stipend i Creo Vestland Stipendfond.
- synlighet og tilgjengelighet på Facebook-siden og administrere denne.
- lobbyvirksomhet mot politikere og byråkrater.
- organisering av styrearbeidet og drift av regionlaget.
- å organisere samarbeid mellom regionlagene.
- å gi muntlige og formelle innspill til Creo, bl.a. om handlingsplan, organisering og annet. - håndtering av henvendelser i fra Creo sentralt.
- å forberede innspill til og delta på Creo sitt landsmøte.
- å være representert i LO sitt regionråd i Vestland og i styret til KODE.

Styret viser ellers til styrereferatene. De er ikke tilgjengelige på hjemmesidene og vi avventer en fremdeles en medlemsportal som gjør at medlemmene kan logge seg inn for å få tilgang til disse. Inntil videre blir disse tilsendt medlemmene på e-post ved forespørsel.

Creo Vestland har pr.19.01.2023 1050 medlemmer. Det er 45 flere enn på samme tid i fjor.

Styrets sammensetning har vært:

Leder: Kjell Erik Husom: Musiker BFO, Bergen. Spekter. (På valg 2024).

Nestleder og kasserer: John William Kay, Kantor, Manger. KA. (På valg 2023).

Styremedlemmer:

Irene Bjørke, lydtekniker Creative Technology, Bergen (På valg 2023)

Knut Magnus Bøen, lærer kulturskolen, Os. KS. (På valg 2024).

Åse Marie Midtun, student ved Griegakademiet. (På valg 2024).

Arne Toivo Fjose Sandberg trakk seg tidlig i perioden og ble erstattet av Christine Marøy.

Varamedlemmer (Velges hvert år):

Christine Marøy, lærer kulturskolen, Førde. KS.

Johnny Osberg, frilanser, Bergen.

Styret i Creo Vestland har vært vedtaksdyktige på alle styremøtene i perioden og varamedlemmene har også møtt på flere møter. De fleste møtene har vært avholdt både digitalt og fysisk/digitalt. Dette gjør at vi lettere kan få en aktiv deltakelse fra styremedlemmene i distriktene.

I løpet av perioden ønsket av personlige årsaker å trekke seg som styremedlem. ble satt inn som ordinært styremedlem (Sak 43/22) ihht. vedtektene.

Leder har ikke hatt regulær kontortid men er alltid tilgjengelig. Han har arbeidet hjemme og på orkesterkontoret i Bergen Filharmoniske Orkester. Leder har også vært på reise i oppdrag for Creo Vestland.

I forbindelse med årsmøtet 13. mars 2022 ble det arrangert et kurs med Nils Harald Sødal i prestasjonspsykologi fra klokken 13. Årsmøtet ble avholdt på Zander K søndag 13. mars klokken 17 med mulighet for digital deltakelse. Det møtte 12 medlemmer, 8 fysisk og 4 digitalt. Det vil i framtida alltid bli mulighet for å delta digitalt på årsmøtet med sikker avstemming via Electionrunner.

På grunn av svært mye arbeid i forbindelse med forberedelse av Landsmøtet, hadde ikke regionlaget kapasitet til å arrangere de planlagte kursene høsten 2022. Vi håper å komme sterkere tilbake med kurs i neste periode der et kurs i KS sektoren vil bli prioritert.

Det ble arrangert medlemstreff 29. august på det nye kulturhuset i Bergen. Ansvarlige for gjennomføringen var Irene Bjørke, Johnny Osberg og Åse Marie Midtun. Det ble delt ut et oppmuntringsstipend på kroner 5000,- ved loddtrekning. Dette stipendet tilfalt Symre Taugbøl Bang. På treffet var det musikalsk innslag ved Elisabeth Torstuen m/band. Treffet samlet totalt 40 medlemmer fra Creo Vestland.

Det har vært flere vervefremstøt i perioden som studentrepresentanten Åse Marie Midtun har hatt hovedansvaret for og leder har bistått.

Det ble 9.-11. november arrangert Landsmøte for Creo i Trondheim. Fra Creo Vestland stilte følgende delegater: Kjell Erik Husom, leder (Spekter), John William Kay, nestleder (KA), Irene Bjørke (Tekniker), Knut Magnus Bøen (KS), Åse Marie Midtun (Student), Christine Marøy (KS). I forkant av landsmøtet ble det holdt forberedningsmøte fysisk og digitalt den 3. november.

Det har vært leders ansvar å ta seg av korrespondanse og svare på alle henvendelser både muntlig, pr. e-post og telefon. Alle bilag blir skannet og sendt elektronisk til kasserer for betaling og regnskapsføring. Leder har hatt løpende kontakt med forbundssekretærene i Creo, og har deltatt på ulike møter med forbundssekretærene i den forbindelse.

Leder har behandlet og prosessert en rekke saker for å bistå medlemmene. Han har bistått pr. telefon, korrespondanse eller reist ut i distriktene for å hjelpe medlemmer overfor arbeidsgivere i tilsammen 9 kommuner og prosessert flere henvendelser fra frilansere. Det har vært flere henvendelser og saker vedrørende konfliktsaker, stillingskrav, forhandlinger, lønns plassering og større saker av ulik karakter. Noen saker har fordret bistand i fra Creo sentralt og noen saker ble også overtatt av Creo sentralt. Leder har hatt stort utbytte av jevnlig kontakt med Creo sine forbundssekretærer og har også hatt kontakt med Creos advokater i flere saker.

Creo Vestland Stipendfond har plassert pengene i Sparebank1 og 3 ulike fondsporteføljer i ODIN fondene med ulik risiko. Styret besluttet på grunn av manglende avkastning å dele ut et mindre stipend på kr. 20 000,- i 2022. Det ble nedsatt en stipendkomité bestående av William Kay (leder), Knut Magnus Bøen og Christine Marøy. Stipendet ble tildelt på grunnlag av 22 innkomne søknader annonsert på Creo sin hjemmeside og gjennom Kontekst (digitalt). Stipendet gikk til Annabel Guaita.

Avkastningen på Creo Vestland Stipendfond har vært dårligere enn ventet i 2022, men det vil også i 2023 bli delt ut ett eller flere stipender dersom markedet tilsier det da grunnkapitalen i fondet er urørt og er i henhold til fondets vedtekter.

Arbeidet med å oppdatere medlemslistene er pågående, men ansvaret for og utføringen av dette er Creo sentralt sin oppgave. Vi etterlyser også inkludering og implementering av regionlagene i Creo sitt saksbehandlingsystem.

Styret betaler for profesjonelt abonnement på Zoom og mange av møtene i 2022 har vært digitale og det blir også brukt til møter med forbundssekretærene og de andre regionlagene. Regionlaget har også tegnet abonnement på digital signering av alle dokumenter gjennom Visma.

Creo Vestland har vært representert i KODES representantskap ved leder og han er nå varamedlem i dette styret. Creo Vestland er med i LO sitt regionråd i Vestland. og leder har deltatt på møter i dette rådet når han har anledning.

Creo Vestland sine nettsider <https://creokultur.no/regionlagene/creo-vestland/> er informasjonskanal for våre medlemmer i tillegg til e-poster som blir sendt ut. Facebook er også en informasjonskanal for våre medlemmer. De ble i årsmøteperioden administrert av William Kay og Åse Marie Midtun.

Styret 7. februar 2023